

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výdaj stravy pre žiakov ZŠ - MŠ Mierova Spišská Belá

JKSO:

Miesto: Spišská Belá

KS:

Dátum: 22. 1. 2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Belá

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

50910001

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

50910001

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 785,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	13 785,93
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 785,93	20,00%	2 757,19

Cena s DPH	v EUR	16 543,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výdaj stravy pre žiakov ZŠ - MŠ Mierova Spišská Belá

Miesto: Spišská Belá

Dátum: 22. 1. 2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 785,93

HSV - Práce a dodávky HSV	1 456,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	650,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	805,78
PSV - Práce a dodávky PSV	10 329,52
713 - Izolácie tepelné	1 189,11
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 500,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 635,69
766 - Konštrukcie stolárske	325,70
771 - Podlahy z dlaždíc	539,18
776 - Podlahy povlakové	748,23
781 - Obklady	256,99
784 - Maľby	1 134,62
M - Práce a dodávky M	2 000,00
21-M - Elektromontáže	2 000,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 785,93

ROZPOČET

Stavba: Výdaj stravy pre žiakov ZŠ - MŠ Mierova Spišská Belá

Miesto:	Spišská Belá	Dátum:	22. 1. 2022
Objednávateľ:	Mesto Spišská Belá	Projektant:	Ing. Jozef Trebuňa
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 785,93

D HSV Práce a dodávky HSV 1 456,41

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 650,63

1	K	612460208.S	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	32,440	9,72	315,32
	VV		12,84 "prezliekacia kabína"		12,840		
	VV		9,0 "výlevka"		9,000		
	VV		10,6 "WC - zamestnanci"		10,600		
	VV		Súčet		32,440		
2	K	612460244.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	21,844	15,35	335,31
	VV		4,94*2,6 "prezliekacia kabína"		12,844		
	VV		4,5*2 "výlevka"		9,000		
	VV		Súčet		21,844		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 805,78

3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	162,660	4,53	736,85
	VV		20,63 "kuchyňa"		20,630		
	VV		113,70 "jedáleň"		113,700		
	VV		6,12 "šatňa - zamestnanci"		6,120		
	VV		1,51 "prezliekacia kabína"		1,510		
	VV		1,22 "výlevka"		1,220		
	VV		1,70 "WC zamestnanci"		1,700		
	VV		5,68 "chodba"		5,680		
	VV		12,10 "schodisko"		12,100		
	VV		Súčet		162,660		
4	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	25,030	1,54	38,55
	VV		5,43 "prezliekacia kabína"		5,430		
	VV		9,0 "výlevka"		9,000		
	VV		10,6 "WC - zamestnanci"		10,600		
	VV		Súčet		25,030		
5	K	978059531.S	Odkkanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	7,410	4,10	30,38
	VV		4,94*1,5 "prezliekacia kabína"		7,410		

D PSV Práce a dodávky PSV 10 329,52

D 713 Izolácie tepelné 1 189,11

6	K	713111111.S	Montáž tepelnej (akustickej) izolácie stropov minerálnou vlnou, kladenou voľne + parozábrana	m2	115,000	2,51	288,65
7	M	631440003700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	117,300	7,14	837,52
	VV		115*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		117,300		
8	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,760	35,76	62,94

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 500,00

9	K	725119410.S	ZDRAVOTECHNIKA - DODÁVKA + MONTÁŽ	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		"miestnosť - kuchyňa - úprava ZTI - vodovod a kanalizácia pre napojenie spotrebičov a zariadení predmetov"				
	VV		"miestnosť - Šatňa zamestnanci - dodávka + montáž keramického umývadla + napojenie"				
	VV		"miestnosť - Výlevka - dodávka + montáž a napojenie výlevky"				
	VV		"miestnosť - WC zamestnanci - dodávka + montáž a napojenie WC misy, keramické umývadlo"				
	VV		1		1,000		

D 763 Konštrukcie - drevostavby 3 635,69

10	K	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	11,250	31,24	351,45
	VV		3,65*2,6 + 2,2*0,8 "deliaca konštrukcia - kuchyňa"		11,250		
	VV		Súčet		11,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	115,000	27,82	3 199,30
12	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,613	52,66	84,94
D 766 Konštrukcie stolárske							325,70
13	K	766662112.S	Úprava dverí s okienkom pre príjem špinavého bieleho riadu	ks	1,000	57,50	57,50
14	K	766662112.S_V1	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	20,63	20,63
15	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	16,08	16,08
16	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	70,52	70,52
17	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	58,43	58,43
18	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	100,91	100,91
19	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,041	39,73	1,63
D 771 Podlahy z dlaždíc							539,18
20	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	14,740	2,78	40,98
	VV		4,94 "prezliekacia kabína"		4,940		
	VV		4,5 "výlevka"		4,500		
	VV		5,3 "WC - zamestnanci"		5,300		
	VV		Súčet		14,740		
21	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 300x80x8 mm	ks	51,104	2,93	149,73
	VV		14,74*3,467 'Prepočítané koeficientom množstva		51,104		
22	K	771575506.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 200 mm	m2	10,550	16,67	175,87
	VV		6,12 "šatňa zamestnanci"		6,120		
	VV		1,51 "prezliekacia kabína"		1,510		
	VV		1,22 "výlevka"		1,220		
	VV		1,70 "WC zamestnanci"		1,700		
	VV		Súčet		10,550		
23	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, jednofarebné	m2	10,972	15,23	167,10
	VV		10,55*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		10,972		
24	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,241	22,84	5,50
D 776 Podlahy povlakové							748,23
25	K	776220111.S	Oprava - lepenie povlakových podláh na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	24,700	5,27	130,17
	VV		1,3*19		24,700		
26	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	6,348	24,25	153,94
	VV		24,7*0,257 'Prepočítané koeficientom množstva		6,348		
27	K	776220201.S	Oprava - lepenie povlakových podláh na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	24,700	3,96	97,81
	VV		1,3*19		24,700		
28	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	6,348	24,25	153,94
	VV		24,7*0,257 'Prepočítané koeficientom množstva		6,348		
29	K	776220301.S	Oprava - lepenie schodových hrán	m	24,700	3,91	96,58
	VV		1,3*19		24,700		
30	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	25,194	4,56	114,88
	VV		24,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		25,194		
31	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,048	18,94	0,91
D 781 Obklady							256,99
32	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x200 mm	m2	6,018	21,76	130,95
	VV		(1,24+1,2+1,1)*1,7 "šatňa - zamestnanci"		6,018		
33	M	597640001600.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x200x8 mm	m2	6,259	19,78	123,80
	VV		6,018*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		6,259		
34	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,098	22,84	2,24
D 784 Maľby							1 134,62
35	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	30,000	0,43	12,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	131,890	0,36	47,48
	VV		46,30 "jedáleň"		46,300		
	VV		27,50 "kuchyňa"		27,500		
	VV		11,75 "šatňa"		11,750		
	VV		4,94 "prezliekacia kabína"		4,940		
	VV		4,5 "výlevka"		4,500		
	VV		5,3 "WC zamestnanci"		5,300		
	VV		10,6 "chodba"		10,600		
	VV		21 "schodisko"		21,000		
	VV		Súčet		131,890		
37	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	376,940	0,78	294,01
	VV		310,84+43,60+22,5		376,940		
38	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	376,940	0,13	49,00
39	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	333,340	1,43	476,68
	VV		115+53,71+4,58+12,82 "jedáleň"		186,110		
	VV		40+27,50 "kuchyňa"		67,500		
	VV		11,75+6,12 "šatňa - zamestnanci"		17,870		
	VV		5,43+1,51 "prezliekacia kabína"		6,940		
	VV		4,95+1,22 "výlevka"		6,170		
	VV		5,83+1,70 "WC-zamestnanci"		7,530		
	VV		12,72+6,0 "chodba"		18,720		
	VV		22,5 "dobudová SDK deliaca konštrukcia - kuchyňa"		22,500		
	VV		Súčet		333,340		
40	K	784453272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	43,600	1,67	72,81
	VV		12,10+31,50 "schodisko"		43,600		
41	K	784461921.S	Obnovovací náter štrukturovaného povrchu olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	22,110	8,22	181,74
	VV		4,94*1,5 "prezliekacia kabína"		7,410		
	VV		4,5*1,5 "výlevka"		6,750		
	VV		5,3*1,5 "WC zamestnanci"		7,950		
	VV		Súčet		22,110		
D	M		Práce a dodávky M				2 000,00
D	21-M		Elektromontáže				2 000,00
42	K	210110001.S_V	ELEKTROINŠTALÁCIA - DODÁVKA + MONTÁŽ	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		"infrapanel 600W - dodávka + montáž (šatňa zamestnanci)"				
	VV		"úprava elektroinštalácie pre vybavenie kuchne spotrebičmi"				
	VV		"revízná prehliadka + revízná správa"				
	VV		"miestnosť - výlevka - úprava elektroinštalácie"				
	VV		"miestnosť - WC zamestnanci - úprava elektroinštalácie"				
	VV		1		1,000		